UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1139 /2004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor Leonardo Lazarte (MAT) da função de

Coordenador Substituto do NTI/Núcleo de Tecnologia da Informação do Gabinete do

Reitor da Universidade de Brasília, a partir desta data.

Brasília, 1g de agosto de 2004.

Lauro Morhy

Reitor

C/ cópia: VRT/Decanos/SRH/membros do Conselho de Informática.

ESP/esp.

	Page 1